
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie  środków trwałych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2021r. 
poz. 1372), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej                                     
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów: Kanalizację sanitarną na osiedlu Tarczyńska o wartości początkowej 
1.949.376,05 zł. 

§ 2. Podstawą przekazania środka trwałego wymienionego w ⸹ 1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: 39CCDF66-EF83-49E3-B920-BED5852549AF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


